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15 STYCZNIA 2023         II NIEDZIELA ZWYKŁA          Rok A, I 3/643 
 

 

15-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Igi w dniu 5 urodzin 

12:00 W intencji Agnieszki z okazji urodzin, o zdrowie, wszelkie potrzebne 
łaski oraz dary Ducha Świętego 

15:30 W intencji wnuczki Lucii w dzień urodzin, o umocnienie wiary, nadziei  
i miłości oraz opiekę MB – od babci 

18-01-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Alicji Zubik w dniu 4 urodzin, o zdrowie, mądrość Bożą  

i wszelkie łaski potrzebne do wzrastania w świętości 
19-01-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Andzeja Grelika 

20-01-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Alexandra i Sebastiana z okazji urodzi, o Boże bł., dary 

Ducha Świętego  i zdrowie 
21-01-2023 

SOBOTA / SATURDAY 18:00 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Karmelę, Nicola i ich córkę Robertę 

22-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
II NIEDZIELA ZWYKŁA  

Za śp. Leokadię Franciszkę Bień i Jana Tomasza Bienia 
12:00 W intencji Julii Roszkowskiej z ok. 13 urodzin o Boże bł. 
15:30 W intencji ks. proboszcza Macieja Michałka 

 
 
CZYTANIA 15.01.2023: 1. Iz 49, 3. 5-6: Pan rzekł do mnie: "Ty jesteś sługą moim, Izraelu,  
w tobie się rozsławię". Wsławiłem się w oczach Pana, Bóg mój stał się moją siłą. A teraz 
przemówił Pan, który mnie ukształtował od urodzenia na swego Sługę, bym nawrócił do Niego 
Jakuba i zgromadził Mu Izraela. A mówił: "To zbyt mało, iż jesteś Mi Sługą dla podźwignięcia 
pokoleń Jakuba i sprowadzenia ocalałych z Izraela! Ustanowię cię światłością dla pogan, aby 
moje zbawienie dotarło aż do krańców ziemi".   2. Ps 40: Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę; 
3. 1 Kor 1, 1-3: Paweł, z woli Bożej powołany na apostoła Jezusa Chrystusa, i Sostenes, brat, do 
Kościoła Bożego w Koryncie, do tych, którzy zostali uświęceni w Jezusie Chrystusie i powołani 
do świętości wespół ze wszystkimi, co na każdym miejscu wzywają imienia Pana naszego, 
Jezusa Chrystusa, ich i naszego Pana. Łaska wam i pokój od Boga Ojca naszego  

i Pana Jezusa Chrystusa! 4. J 1, 29-34: Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł: "Oto Baranek Boży, który 
gładzi grzech świata. To jest Ten, o którym powiedziałem: „Po mnie przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył godnością, gdyż 
był wcześniej ode mnie”. Ja Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem chrzcić wodą w tym celu, aby On się objawił 
Izraelowi". Jan dał takie świadectwo: "Ujrzałem ducha, który zstępował z nieba jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go 
przedtem nie znałem, ale Ten, który mnie posłał, abym chrzcił wodą, powiedział do mnie: „Ten, nad którym ujrzysz ducha 
zstępującego i spoczywającego na Nim, jest Tym, który chrzci Duchem Świętym”. Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On 
jest Synem Bożym". 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 8.01-14.01.2023  £ 733.92   
Gotówka          £ 626.42 
Środa     £ 44.50 
Wpłaty na konto     £ 40.00 
Kwiaty     £ 23.00 



PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za 
ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, którzy przyczynią się do 
budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  
WSPÓLNE DOBRO – Kończący się remont kaplicy jest dowodem na dobro, które jest w nas i na zaufanie, jakim się darzymy. Buduje 
również w sposób widoczny wspólnotę tej parafii. Bardzo proszę dbać o to miejsce i uwrażliwiam na dobro wspólne, jakim jest dla nas 
ta kaplica. Proszę pilnować siebie i dzieci i uważać na ten Dom, który dla nas jest centrum parafii. Proszę dbać o to, żeby nie opierać się 
o ściany, nie kopać po nich i po drzwiach, dbać o toalety oraz to, co się w nich znajduje. Dziś, dzięki sponsorom i wolontariuszom, 
kaplica nie przypomina tego miejsca, do którego wchodziliśmy prawie dwa lata temu. Niech tak będzie jak najdłużej! 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE –Trwają odwiedziny duszpasterskie. W tym roku zachęcam indywidualnie do umawiania się na 
konkretne dni. Jeśli nie zdążymy w styczniu, spotkamy się również w lutym. Mam świadomość, że nie wszyscy mają czas lub nie chcą, 
więc zaproszenie indywidualne będzie najlepszą opcją umówienia się na odwiedziny. W niedzielę wieczorem, w programie 
Nocne Czaty po 21:00 polskiego czasu w https://www.polskieradio.pl/10,czworka (na żywo) lub 
https://polskieradio.pl/10/505 (z nagrania) opowiem o odwiedzinach duszpasterskich w Londynie. Czym się różnią 
od tych w Polsce? Czy są spotkaniem ewangelizacyjnym? Czy przyjeżdża po mnie kierowca? Czy można z białym 
pieczywem albo w wersji glamour do kwadratu? Zapraszam! 
OBRAZ JEZUSA MIŁOSIERNEGO – W związku z tym, że znalazł się sponsor na wykonanie obrazu Miłosierdzia Bożego,  
w ostatnich dniach zamówiłem taki obraz u malarza, który wcześniej namalował Świętą Rodzinę. 
DZWONEK DO ZAKRYSTII – Dziękuję pani, która zasponsorowała dzwonek do zakrystii i panu, który się do niego dołożył. Dziękuję 
też Januszowi Borkowi za zamontowanie nowego dzwonka. 
KOMUNIA – Dzieci komunijne z rodzicami przychodzą na spotkanie w najbliższą środę. Rozpoczynamy Mszą świętą o 18:30. 
Rodziców proszę o osobiste uczestniczenie w katechezach razem z dziećmi. 
MINISTRANCI – Ministrantów zapraszam na zbiórkę w najbliższy piątek, 20 stycznia. 
KATECHEZA PRZEDCHCIELNA – Rodziców oraz chrzestnych dzieci, które maja być ochrzczone w drugiej połowie stycznia oraz w 
pierwszej połowie lutego, zapraszam na katechezę w najbliższą sobotę o godz. 17:00. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na kolejne spotkanie formacyjne w piątek, 27 stycznia o 17:30. Proszę 
na następne spotkanie przygotować nazwisko osoby, która będzie świadkiem bierzmowania oraz imię świętego Patrona tego 
sakramentu. Proszę również przynieść ze sobą zaproponowane £ 50. Bierzmowanie w naszej parafii odbędzie się 31 marca,  
w piątek, o 18:30. 
ZABAWA KARNAWAŁOWA – 4 lutego zapraszamy na zabawę karnawałową. Wszystkie informacje na plakacie, Facebooku  
i w Internecie, a zapisy u Janusza Borka (07852852666) do dnia 29.01.2023. 
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty przed Mszami 
świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy 10 minut przed Mszą świętą, żeby 
rozpocząć Mszę świętą o czasie. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania modlitewnego i technicznego przed 
Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Po przerwie spowodowanej remontem i Świętami, wróciła adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First 
Friday – 17:30. 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

22-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
II NIEDZIELA ZWYKŁA  

Za śp. Leokadię Franciszkę Bień i Jana Tomasza Bienia 
12:00 W intencji Julii Roszkowskiej z ok. 13 urodzin o Boże bł. 
15:30 W intencji ks. proboszcza Macieja Michałka 

25-01-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Marii Zubik z okazji urodzin, za wstawiennictwem MB 

Nieustającej Pomocy, o wszelkie łaski na każdy dzień i zdrowie 
26-01-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ. BIURO BĘDZIE ZAMKNIĘTE. 
27-01-2023 

PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Agnieszki Nowickiej z okazji urodzin, o wszelkie łaski  
w drodze do świętości, o nawrócenie serca i uzdrowienie z choroby 

28-01-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 WSPOMNIENIE ŚW. 

TOMASZA Z AKWINU Za dusze w czyśćcu cierpiące 

29-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Mirosława Stanisława Bienia o odnalezienie i kontakt  
z rodziną 

12:00 O siły i zdrowie dla taty Władysława 

15:30 W intencji Paawana Munjala, o nawrócenie, porzucenie świata 
materialnego i zmianę serca 

 
Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 
Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


